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tivet, har riksdagen bifallit Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen får alltså an
mäla, att riksdagen dels bemyndigat Kungl. Maj :t att med Mariestads stad sluta 
avtal om markbyte i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för den 19 oktober 1945 omförmält avtalsförslag. 
dels och till Nybyggnad för länsstyrelsen i Skaraborgs län å tilläggsstat I till 
riksstaten för budgetåret 1945/46 anvisat ett investeringsanslag av 500 000 
kronor.

9:o) Inköp av tomter för länsresidenset i Östersund. Med bifall till 
Kungl. Maj :ts förslag (punkt 8) har riksdagen till Inköp av tomter för läns
residenset i Östersund å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1945/46 
anvisat ett investeringsanslag av 99 000 kronor.

Stockholm den 24 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 552.
Godkänd av första kammaren den 24 november 1945.
Godkänd av andra kammaren den 24 november 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående förbättring av viss ubåt ssäkerhet sma- 
teriel.

(Statsutskottets utlåtande nr 274.)
*

Till Konungen.

I propositionen nr 337 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 5 oktober 1945, föreslagit 
riksdagen medgiva, att för förbättring av viss ubåtssäkerhetsmateriel må dispo
neras högst 210 000 kronor från det för anslaget till Marinen: Fartygsbygg- 
nader för flottan upplagda kontot ”Besparingar å äldre anvisningar”.

Då det är angeläget, att de ifrågasatta ändringsarbetena och nyanskaffning
arna komma till stånd, har riksdagen beslutat anvisa medel för ändamålet. Riks
dagen har icke haft något att erinra mot den verkställda beräkningen av kost
naderna liksom ej heller mot att desamma anslagstekniskt regleras på föresla
get sätt.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen medgivit, att för förbättring av viss 
ubåtssäkerhetsmateriel må disponeras högst 210 000 kronor från det för ansla
get till Marinen: Fartygsbyggnader för flottan upplagda kontot ”Besparingar 
å äldre anvisningar”.

Stockholm den 24 november 1945.

Med undersåtlig vördnad.
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